ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ
О внесении изменений в Указ Главы Донецкой Народной Республики

от 4 февраля 2025 г. 92 «О некоторых вопросах обеспечения
жизнедеятельности населения в населенных пунктах, входящих в состав

территорий муниципальных образований Донецкой Народной Республики,
органы местного самоуправления которых отсутствуют»

Руководствуясь статьями 53, 54 Конституции Донецкой Народной
Республики,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к Указу Главы Донецкой Народной Республики
от 4 февраля 2025 г. 92 «О некоторых вопросах обеспечения
жизнедеятельности населения в населенных пунктах, входящих в состав
территорий муниципальных образований Донецкой Народной Республики,
органы местного самоуправления которых отсутствуют» следующие
изменения:

1.1. Пункт 1 дополнить подпунктом 1.55 следующего содержания:
«1.55. Село Переездное.».

1.2. Пункт 2 дополнить подпунктом 2.64 следующего содержания:
«2.64. Поселок Камышеваха.».

1.3. Пункт 3 дополнить подпунктами 3.27-3.29 следующего содержания:
«3.27. Село Федоровка.
3.28. Село Марково.
3.29. Село Полтавка.».

1.4. Пункт 4 дополнить подпунктами 4.83, 4.84 следующего содержания:
«4.83. Село Муравка.
4.84. Поселок городского типа Удачное.».

2

1.5. Пункт 6 дополнить подпунктом 6.12 следующего содержания:
«6.12. Село Кутузовка.».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

? 0 ДН4^\ /О

* ОГлава
Донецкой Народной Республики

Одля Д.В. ПушилинСЛ

* ДОКУМЕНТОВ *
Н о

л
Л Л А В Ь

г. Донецк

10 октября 2025 года

778